

Sct Peder 11 ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 38 17 40 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Dorte Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal og nøgletal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sct Peder 11 ApS
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 38 17 40 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Line Attia
Dorte Pedersen

Hovedtal og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	842	767	1.274	1.193	963
Resultat af primær drift	1.842	3.682	5.518	2.952	1.234
Finansielle poster, netto	50	-371	-842	-903	-750
Årets resultat	1.493	2.608	3.840	1.544	344
Balance:					
Balancesum	39.423	29.842	26.399	22.480	20.059
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.200	156	102	793	400
Egenkapital	10.081	8.589	5.981	2.141	597
Nøgletal i %:					
Afkast af den investerede kapital	-	28,8	23,7	15,1	7,0
Likviditetsgrad	649,2	109,3	282,2	181,2	386,7
Soliditetsgrad	25,6	28,8	22,7	9,5	3,0
Egenkapitalforrentning	16,0	35,8	94,6	112,8	80,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 842 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.493 t.kr. mod 2.608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	842.483	766.745
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.000.000	3.000.000
Andre driftsomkostninger	0	-84.268
Driftsresultat	1.842.483	3.682.477
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.253.817	349.882
Andre finansielle indtægter	11.803	250.847
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.215.607	-971.820
Resultat før skat	1.892.496	3.311.386
Skat af årets resultat	-399.865	-703.223
Årets resultat	1.492.631	2.608.163
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.492.631	2.608.163
Disponeret i alt	1.492.631	2.608.163



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	25.132.003	23.532.439
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.132.003</u>	<u>23.532.439</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.909.874	5.656.057
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.909.874</u>	<u>5.656.057</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.041.877</u>	<u>29.188.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	5.683.407	285.827
	Tilgodehavender i alt	<u>5.683.407</u>	<u>285.827</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.697.693</u>	<u>367.431</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.381.100</u>	<u>653.258</u>
	Aktiver i alt	<u>39.422.977</u>	<u>29.841.754</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50.000
4 Overført resultat	10.031.445	8.538.814
Egenkapital i alt	10.081.445	8.588.814
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.423.857	2.333.153
Hensatte forpligtelser i alt	2.423.857	2.333.153
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	17.431.576	12.682.327
Deposita	775.851	762.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.390.715	877.329
Anden gæld	6.182.532	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.780.674	18.322.183
Kortfristet del af langfristet gæld	256.000	194.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	691.084	267.983
Anden gæld	189.917	135.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.001	597.604
Gældsforpligtelser i alt	26.917.675	18.919.787
Passiver i alt	39.422.977	29.841.754

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	15.812	4.180
Prioritetsrenter	479.411	247.256
Renter andre lån og kontrakter	720.384	720.384
	1.215.607	971.820
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	13.487.199	13.331.230
Tilgang i årets løb	6.199.564	155.969
Overførsler	-5.600.000	0
Kostpris 31. december 2023	14.086.763	13.487.199
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	10.045.240	7.045.240
Årets regulering til dagsværdi	1.000.000	3.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	11.045.240	10.045.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.132.003	23.532.439

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme på i alt 1.817 m² samt parkeringskælder.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig (%)	5,25	5,25
-----------------------	------	------



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.111.145	5.111.145
Kostpris 31. december 2023	5.111.145	5.111.145
Opskrivninger 1. januar 2023	544.912	195.030
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.253.817	349.882
Opskrivninger 31. december 2023	1.798.729	544.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.909.874	5.656.057
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	8.538.814	5.930.651
Årets overførte overskud eller underskud	1.492.631	2.608.163
	10.031.445	8.538.814
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter, Cibor rente med afdrag	408.272	431.596
Gæld til realkreditinstitutter, Cibor rente med afdrag	1.383.923	1.421.480
Gæld til realkreditinstitutter, Rente 2 % uden afdrag	6.179.000	6.179.000
Gæld til realkreditinstitutter, Cibor rente med afdrag	4.716.132	4.844.555
Gæld til realkreditinstitutter, fast rente 5 år	5.000.249	0
	17.687.576	12.876.631
Heraf forfalder inden for 1 år	-256.000	-194.304
	17.431.576	12.682.327
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.687 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 25.138 t.kr.		



Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.132.003</u>


